IX - E P I S T U L A E 

1985 Iun. 28 Em.mo P. D. Augustino S. R. E. Card. Casaroli, ad sollemnia 
in honorem Ss. Cyrilli et Methodii in Iugoslavia Legato 497 

» » » Em.mo P. D. Augustino S. R. E. Card. Casaroli, ad sollemnia 
in Cecoslovachia in honorem Ss. Cyrilli et Methodii Legato 500 

» Dec. 31 Em.mo P. D. Hugoni S. R.E. Card. Poletti, conferentiae episco
porum Italiae praesidi 502 

1986 Iun. 21 Praesidi Pont. Consilii de Scientiis Historicis 994 

X - A L L O C U T I O N E S 

1985 Mart. 30 Ad iuventam in area archibasilicae Lateranensis 240 
» Apr. 1 Ad Exc.mum virum Haraldum McDonald Forde, Insularum 

Barbatianarum apud Sedem Ap. constitutum legatum . . 246 
» Iun. 15 Riesii, in Italia, occasione commemorationis S. Pii X . . . . 247 
» » 30 Terami, in Italia, occasione Eucharistici dioecesani conventus 144 
» Iul. 5 Ad Exc.mum virum Bernardum Gaitán Mahecha, Columbiae 

apud Sedem Ap. constitutum legatum 149 
» » 6 Ad Exc.mum virum Ioannem Melaga, Camaruniae apud Sedem 

Ap. constitutum legatum 151 
» » » Ad eos qui conventui de cosmologia in Civitate Vaticana habito 

interfuerunt 154 
» Sept. 3 Ad Bangladesae episcopos 16 
» » 8 Lichtensteni, in festo Nativitatis B .M.V. 20 
» » 10 Ad administratores bonorum, quae apud consilium Europae 

cumulantur et ad necessitates multiplices erogantur . . . 252 
» » 12 Ad presbyteros qui curam habent iuvenum in consociationem 

«Comunione e Liberazione» adscitorum 254 
» » 16 Ad quosdam Brasiliae episcopos 156 
» » *• 30 Ad quosdam Brasiliae episcopos 163 
» Oct. 3 Ad eos qui conventui Confoederationis Catholicorum Hospita-

lium ab omnibus nationibus interfuerunt 257 
» » 4 Ad Exc.mum virum Franciscum Cossiga, Italiae praesidem . . 169 
» » 5 Ad Commissionis Theologicae Internationalis sodales . . . . 173 
» » » Ad eos qui mutuas relationes fovent inter Ecclesiam Catholicam 

e t Consilium Ecclesiarum ab omnibus nationibus . . . . 261 
» » 7 Ad quosdam sodales Ordinis Praemonstratensis 176 
» » 11 Ad eos qui conventui Consilii conferentiarum episcoporum 

Europae interfuerunt . . . . . . . . . . . . . . 178 
» » 12 Ad eos qui in Italia dant operam ad hominum vitam tutandam 264 
» » » Ad quosdam episcopos Philippinarum Insularum 267 
» » » Ad eos qui conventui in honorem Ss. Cyrilli et Methodii inter

fuerunt 273 
» » 17 Ad quosdam Philippinarum Insularum episcopos 307 
» » 21 Ad medicos peritos qui conventui « d e morte clinica» inter

fuerunt 313 
» » » Ad Exc.mum virum Antonium Zaglul Elmudesi, reipublicae Do-

minicianae apud Sedem Ap. legatum constitutum . . . 317 
» » 22 Calari ad iuventam totius Sardiniae 318 
» » 25 Ad Exc.mum virum Alexandrum Zorrilla de San Martín, Uru-

quariae apud Sedem Ap. legatum constitutum 324 
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1985 Oct. 26 Ad quosdam sodales Instituti Fratrum Maristarum a Scholis 

325 
» » 28 Ad Exc.mum virum Sono Uchida, Iaponiae apud Sedem Ap. 

328 
» » Ad eos qui mutuas relationes fovent inter Catholicos et Iudaeos, 

XX anno elapso a promulgata declaratione «Nostra aetate» 409 
» Nov. 5 331 
» » 7 Ad Exc.mum virum Eldon Pattyson Black, Canadae apud Se-

335 
» » 8 337 
» » 9 Ad eos qui plenario coetui Pont. Commissionis «Iustitia et 

342 
» Ad sodales Societatis Iesu qui Universitates et alia academica 

346 
» » 14 351 

» » Ad eos qui, in Statibus Foederatis Americae Sept. itinerum 
356 

» » 15 359 

» » 16 Ad Exc.mum virum Gundisalvum Puente Ojea, apud Sedem 
362 

» » 18 364 

» » Ad eos qui plenario coetui Pontifici Consilii « C o r unum» 
369 

» » Ad sodales Congr. SS. Redemptoris qui generali capitulo inter-
372 

» » 21 412 

» » » Ad academicas auctoritates, docentes alumnosque Pont. Insti-
420 

» 22 Ad eos qui conventui de re oeconomica in mundo huius temporis 
423 

» » 24 Ineunte secundo extraordinario coetu Synodi episcoporum, 
viginti post annos quam Concilium Vaticanum II est con-

426 

» Dec. 7 Synodo extraordinaria exeunte, ad Patres congregatos . . . 431 

» » 00

Post expletam Synodum extraordinariam in basilica Petriana, 
438 

» » » 444 

» » 9 Ad presbyteros qui curam pastoralem habent laicorum in com
munitatibus sic dictis «neo catechumenalibus» adscitorum 448 

» » 12 Ad Exc.mum virum Beniaminum Kufakunesu Jambga, Zimba-
505 

» » 13 Ad eos qui plenario coetui Pont. Consilii pro Familia inter-
507 

» » » 597 

» » 14 Ad quosdam moderatores societatum bonis gignendis, in catho-
601 

» » » Ad quasdam mulieres quae conventui consociationis «Centro 
607 

» » 19 Ad Exc.mum virum Stephanum Cigoj, Iugoslaviae apud Sedem 
610 

» » Ad quosdam episcopos rituum Syro-Malabarici et Syro-Malan-
613 

» » 20 Ad Patres Cardinales et Pontificalis Aulae Romanaeque Curiae 
619 

» » 21 Ad Exc.mum virum Andream Cagiati, Italiae apud Sedem Ap. 
627 

» 28 Ad Exc.mum virum Ataul Karim, Bangladesae apud Sedem 
630 

» 30 Ad Exc.mum virum Carolum Meléndez Cha verri, Litoris Divitis 
631 
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1986 Ian. 4 Ad sodales consociationis a S. Thoma Aquinate cognominatae 633 
» » 9 Ad Exc.mum virum Montri Jalichandra, Thailandiae apud Se

dem Ap. constitutum legatum 638 
» » 10 Ad Exc.mum virum Ashoke Sen Chib, Indiae apud Sedem Ap. 

constitutum legatum 639 
» » 11 Ad nationum legatos, novo anno ineunte 641 
» » 13 Ad eos qui plenario coetui Pont. Consilii pro Cultura inter

fuerunt 655 
» » 16 Ad Exc.mum virum Glaister Georgium Duncan, Iamaieae apud 

Sedem Ap. constitutum legatum 659 
» » 17 Ad quosdam Brasiliae episcopos 996 
» » 18 Ad Exc.mum virum Franciscum Cossiga, Italiae praesidem . . 718 
» » 23 Ad Urbis Magistrum et Administratores 722 
» » 24 Ad eos qui plenario coetui Congr. pro Religiosis et Institutis 

Saecularibus interfuerunt 725 
» » 27 Ad celsissimum principem Nicolaum a Lichtensteno, apud Sedem 

Ap. constitutum legatum 919 
» » 30 Ad Romanae Rotae praelatos auditores 921 
» Febr. 14 Ad episcopos Chaldaici ritus in Iraquia degentes 926 
» » 26 Ad Italiae episcopos qui extraordinario coetui conferentiae epi

scopalis interfuerunt 928 
» » 27 Ad sodales Pont. Consilii instrumentis communicationis socialis 

praepositi 1003 
» » » Ad professores et alumnos theologicae facultatis O.F.M. Conv., 

in aedibus eiusdem athenaei 1006 
» » 28 Ad quosdam diurnarios in aula supra porticu S. Petri . . . 1011 
» Mart. 3 Ad Exc.mum virum Alfonsum Arinos de Mello-Franco, Bra

siliae apud Sedem Ap. constitutum legatum 1015 
» » 6 Ad egregiam dominam Ioannam Sauvé, Canadae gubernatorem 

generalem 1019 
» » 8 Ad quosdam Brasiliae episcopos 1023 
» » » Ad alumnos scholarum catholicarum Romae et Latii . . . . 1030 
» » 10 Ad sacerdotes in Italia militibus addictos 1033 
» » » Ad quosdam Vicarios episcopales pro Religiosis 1037 
» » 13 Ad quosdam Brasiliae episcopos 1039 
» » » Ad sodales consociationis docentium, U . C . I . I . M . nuncupatae . . 1213 
» » 14 Ad moderatores et alumnos seminarii Patavini 1045 
» » 15 Ad quosdam Brasiliae episcopos 1049 
» » 17 Ad Exc.mum virum Atembina-te-Bombo, Zairis apud Sedem Ap. 

legatum constitutum 1053 
» » 21 Ad quosdam moderatores communitatum ecclesialium ab Ap. 

Sede seiunctarum . . . 1079 
» » » Ad quosdam Polonos iurisperitos 1081 
» » 22 Ad Exc.mum virum Udefonsum Munyeshyaka, Ruandae apud 

Sedem Ap. legatum constitutum . . . . . . . . . . 1085 
» » » Ad sodales Societatis a S. Paulo Ap. qui generali capitulo inter

fuerunt 1089 
» » 24 Ad Exc.mam dominam Teresiam Striggner Scott, Ganae apud 

Sedem Ap. legatum 1092 
» » » Ad quosdam alumnos Facultatum superiorum studiorum . . . 1094 
» Apr. 7 Ad sodales consociationis ad Bibliorum Sacrorum cognitionem 

fovendam 1217 
» » 8 Ad eos qui conventui, Romae habito, catholicae consociationis 

ad lusorias corporis exercitationes fovendas interfuerunt 1219 
» » 10 Ad quosdam theologiae moralis docentes 1098 
» » » Ad eos qui conventui quorundam presbyterorum ex Europa 

interfuerunt 1103 
» » 11 Ad quosdam sodales Consilii Oecumenici Ecclesiarum . . . . 1107 
» » 12 Ad episcopos provinciae ecclesiasticae Romanae necnon totius 

Latii 1109 
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1986 Apr. 12 Ad eos qui conventui peritorum psychiatriae, Romae habito, 
interfuerunt 1115 

» » 13 In synagoga Iudaeorum Urbis 1117 
» » 17 Ad eos qui plenario coetui Congr. pro Sacramentis interfuerunt 1124 
» » » Ad Sorores Magistras a S. Dorothea 1128 
» » 19 Ad Umbriae episcopos 1131 
» » 24 Ad episcopos Aprutinos et Molisinos 1138 
» » 25 Ad eos qui plenario coetui Actionis Catholicae Italiae inter

fuerunt 1143 
» » 26 Ad Lucaniae episcopos 1150 
» » » Ad eos qui farmacopolarum conventui interfuerunt 1154 
» » » Ad eos qui conventui de familiae iuribus interfuerunt . . . 1222 
» Mai. 2 Ad episcopos Aemiliae et Romandiolae 1156 
» » 4 Ad quosdam sodales Operis Mariae 1225 
» » 5 Ad eos qui conventui ophtalmicorum interfuerunt 1163 
» » 9 Imolae, in administratione sacrae Confirmationis 1230 
» » 10 Cesenae, ad presbyteros 1225 
» » 15 Ad quosdam sodales Ordinis Equestris a Sancto Sepulcro Hiero

solymitano 1240 
» » 16 Ad Fratres Scholarum Christianarum qui generali capitulo 

interfuerunt 1243 
» » 17 Ad Piceni episcopos 1246 
» » 20 Ad Italiae episcopos qui XXVII generali conventui interfuerunt 1251 
» » 22 Ad quasdam Religiosas quae V I I generali conventui summarum 

moderatricum interfuerunt . 1256 
» » » Ad sodales Ordinis B .M.V, a Mercede qui generali capitulo 

interfuerunt 1259 
» » 23 Ad Angolae episcopos 1262 
» » 30 Ad eos qui conventui de Concilio Vat. II interfuerunt . . . 1271 
» Iun. 1 Ad Rev.mum Abbatem Primatem, academicas auctoritates, pro

fessores et alumnos Pont. Athenaei a S. Anselmo, in ab
batia S. Anselmi de Urbe 1274 

» » 3 In aula Clementina Palatii Ap., occasione habita tribuendi 
praemium internationale Pacis a Ioanne XXIII Catholico 
Officio subitis opibus ministrandis, profugisque curandis, 
e Thailandia, C.O.E.R.R. nuncupato 1279 

» » 5 Ad Exc.mum virum Sigerum 1.1, van Voorst Tot Voorst, Needer-
landiae apud Sedem Ap. constitutum legatum 1286 

» » 6 Ad Exc.mum virum Ioannem de Sá Coutinho, Lusitaniae apud 
Sedem Ap. constitutum legatum 1289